Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - TERESINA ZONA SUL
Avenida Pedro Freitas, 1020, Vermelha, TERESINA / PI, CEP 64.018-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 21/2025 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 17 de fevereiro de 2025.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE BOLSISTAS

Projeto Alvorada – Ciclo 2 – Equipe Administrativa

O Diretor Geral do IFPI - Campus Teresina Zona Sul, no uso de suas atribuições legais, torna

público, por meio deste Edital, o resultado final  do processo de seleção simplificada de

pessoal que atuará na Equipe AdministraCva do “Projeto Alvorada – Ciclo 2: Inclusão Social

e ProduCva de Pessoas Egressas do Sistema Prisional e seus Familiares”, desenvolvido

conjuntamente pelo IFPI e Secretaria Nacional de Políticas Penais – SENAPPEN:

Área de Atuação Vagas Candidato(a) Nota Situação Classificação

Técnica/Administrativa (Apoio
Administrativo Pedagógico)

01
Jandeína Maria Barbosa

Uchôa
3,0 Aprovado 1º

Técnica/Administrativa (Laboratório
de Vestuário)

01
Thaís Mesquita Martins

Alencar
3,0 Aprovado 1º

GERMANO LÚCIO PEREIRA MOURA

Diretor-Geral

IFPI - Campus Teresina Zona Sul

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Lucio Pereira Moura, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-IFPI - TERESINA ZONA SUL, em 17/02/2025 14:59:28.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 17/02/2025. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

334712
e1828c4968

http://www.ifpi.edu.br/

	Documento assinado eletronicamente por: